
15.10.2022 - JO, Sloup v Čechách (STB)

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Pondělí, 17 Říjen 2022 17:51

     V sobotu se orientační běžci z Ještědské oblasti sešli pod skalním hradem ve Sloupu v
Čechách na dalším žebříčkovém závodě. A nejenom oni, přidali se i závodníci z Pražské a
Středočeské oblasti. Na startu tak bylo skoro 500 závodníků.

  

     Počasí nám nepřálo, celý den mírně poprchávalo. Naštěstí jsme se mohli ukrýt mezi
chatkami v RS Stap. Mapa Skalní hrad byla v desítce a v sedmapůlce (dle kategorie). Dle
očekávání byla plná skal a hlubokých údolí. Vlastně se jednalo o západní část mapy Slavíček,
na které se před měsícem běželo Mistrovství ČR na klasické trati.

      

     Trať to měla být krátká, ale stavitel přecenil naše schopnosti. Ve všech veteránských
kategoriích byl směrný čas překročen o 50 až 100 procent!

  

     Na startu jsme měli 18 zástupců. A podařilo se nám získat několik pěkných umístění.
Vítězství získali Martin Klein v H18 a Honza Šašek v H20 (byl jediný). Pro druhé místo si v
konkurenci 32 běžců doběhl Michal Žejdlík v H50. Bronz si vyběhla Eliška Žejdlíková v D20.
Těsně za stupni se umístili David Klein v H10, Jakub Šašek v H14 a Miloš Eiselt v H60. Do
Turistického batůžku se časem 100:30 zapsal Pavel Martinec.

  

  D20 (3)   3400 / 270 / 15   1. Tymešová Anna (BOR)         68:00   3. Žejdlíková Eliška          
83:32    D21L (17)   4000 / 340 / 17   1. Matyášová Kristýna (CHA)    50:11  11. Pavlová Martina
            73:42    D45 (24)   2800 / 230 / 13   1. Podrábská Marie (VLI)       46:26  11. Kamírová
Gabriela           67:50    H10 (13)   1900 / 135 / 8   1. Matějů Josef (VLI)          24:15   4. Klein
David                 36:49    H14 (18)   2700 / 220 / 12   1. Lamač František (TUR)       26:09   4.
Šašek Jakub                 31:03    H16 (14)   3100 / 260 / 14   1. Shyp Oleksii (BOR)          35:57  
7. Šimek Vojtěch               48:25  13. Jelínek Václav              76:18    H18 (5)   3700 / 300 / 15  
1. Klein Martin                43:20    H20 (1)   3700 / 300 / 15   1. Šašek Jan, ml.              89:22   
H21K (13)   4100 / 330 / 18   1. Zakouřil Tomáš (TUR)        48:11   7. Eiselt Jan                  82:25
   H50 (32)   3400 / 250 / 14   1. Hradecký Jaroslav (DOK)     40:28   2. Žejdlík Michal             
45:15  17. Bruner Luboš               64:04  18. Pavel Petr                  64:57  29. Martinec Pavel      
      100:30    H55 (5)   2800 / 230 / 13   1. Vlček Petr (LDC)            51:26  xx. Šimek Stanislav    
         DISK    H60 (6)   2700 / 220 / 11   1. Průcha Miloslav (BOR)       44:54   4. Eiselt Miloš       
        59:55    P (37)   2600 / 190 / 12   1. Kubeša Vladimír (VLI)       37:37   6. Šašek Jan             
     54:30  13. Šašková Hana                60:42  

 1 / 1


